АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2022 №  № 3416-п

г. Ступино

О проведении публичных слушаний по
проекту внесения изменений в Правила
благоустройства территории городского
округа Ступино Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городском округе Ступино

Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа

Ступино Московской области от 22.04.2022 № 681/70 «Об утверждении Порядка

организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по

вопросам градостроительной деятельности в городском округе Ступино Московской

области», уставом городского округа Ступино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести 29.09.2022 в 17 часов 00 минут в актовом зале

администрации городского округа Ступино Московской области по адресу: Московская

область, г.Ступино, ул.Андропова, д.43А/2 публичные слушания по вопросу «внесения

изменений в Правила благоустройства территории городского округа Ступино

Московской области» (далее – публичные слушания).

2. Назначить уполномоченным лицом по организации и проведению публичных

слушаний заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области Жукова М.В.

3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных

слушаний по внесению изменений в Правила благоустройства территории городского

округа Ступино Московской области (далее – комиссия) в соответствии с Приложением

к настоящему постановлению.

4.  Комиссии:

4.1. Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии

с порядком о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний

по вопросу градостроительной деятельности в городском округе Ступино Московской

области.

4.2. Организовать с 15.09.2022 по 29.09.2022 экспозицию текстовых материалов

проекта внесения изменений в правила благоустройства территории городского округа

Ступино Московской области с 09:30 до 17 часов в здании администрации городского

округа Ступино Московской области.

5. Предложения принимаются в срок до 17.00 час 29.09.2022 в письменном

виде с указанием фамилии, имени, отчества, адреса отправителя по адресу:

Московская область, городской округ Ступино, г.Ступино, ул.Андропова, д.43а/2,

2 этаж, каб.205, в следующей форме:

 1) в письменной форме при личном обращении в уполномоченный орган;

 2) посредством государственной информационной системы Московской

области «Портал государственных и муниципальных услуг Московской области»

(РПГУ) в электронном виде;

 3) посредством почтового отправления в адрес уполномоченного органа;

 4) посредством официального сайта http://stupinoadm.ru;

 5) в письменной или устной форме в  ходе проведения собрания или собраний

участников публичных слушаний;

 6) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции

проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных

слушаниях.

6. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Жукова М.В.

Глава городского округа Ступино

Московской области                                         С.Г. Мужальских

Приложение
к постановлению главы

городского округа Ступино
Московской области

от 15.09.2022г. № 3416-п

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по внесению

изменений в Правила благоустройства территории городского округа Ступино
Московской области

Председатель комиссии:

Жуков М.В. Заместитель главы администрации городского
округа Ступино Московской области

Секретарь комиссии:

Гончарова О.Г. Главный эксперт отдела благоустройства и
освещения управления благоустройства
администрации городского округа Ступино
Московской области

Члены комиссии:

Черкасов К.А. Начальник управления благоустройства
администрации городского округа Ступино
Московской области

Шестакова Е.М. Заместитель начальника управления
благоустройства администрации городского округа
Ступино Московской области

Николаев В.В. Начальник отдела благоустройства и освещения
управления благоустройства администрации
городского округа Ступино Московской области

Представитель комитета по согласованию
по правовой работе
администрации
городского округа Ступино
Московской области

По согласованию

Депутат Совета депутатов

по согласованию

городского округа Ступино

Московской области

По согласованию